
(16) 2 17 1 23 (16) 0 39 12 20
20 1 3 1 (1) 22 6 1 15 (12)

(16) 4 50 2 23 3 W 2 4
(16) 7 8 3 13 3 S (12) 2 17 13 ○ 7
(16) 8 43 4 10 (16) 4 3 14 7
(16) 10 21 5 23 9 7 4 48 (12) W 10
(16) 12 14 6 23 (16) 5 19 15 23

T 12 15 11 W 6 50
13 40 W 23 (16) 8 7 16 7

(16) 14 15 7 9 20 W 10 15 W 2
(16) 16 25 8 23 10 31 S 11

3 2 16 42 (1) (16) 10 42 17 3
3 3 17 29 (1) 22 S 11 37

(16) 18 59 9 9 (16) 12 2 18 20
10 4 20 20 (1) (16) 12 54 19 11
4 × 21 11 (1) S 9 (16) 13 39 20 3

(16) 24 17 10 10 5 S 16 53
(16) 25 31 11 ○ 9 (16) 17 17 21 7

11 5 26 45 (1) (12) 18 3 22 11
28 2 T (12) 18 41 23 3

T 18 41
(12) 19 46 24 11
(12) 21 22 25 2
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日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙　　（日 本 リ ー グ 様 式）

　会場

観客数

大会名 JAPAN CUP 2012 TOYOTA GAMES M01
2012年6月8日(金)

Men第 1 日

SKY HALL TOYOTA
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4

5

6

9

10

11

0.000

Hu Ying

Yan Liang

0 6
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Ma Peng

Wang Wei

0
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率

1

0
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Hao Kexin

FS阻止 FS総数
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1
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3

6

6

2

4

3 6
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CHINA

Yan Weiming

Song Pengqiang

Zhao Chen

Zhang Zhiyu

Wang Xudong

Wang Quan

総　合　計

22 Yuan Long

Pan Xiang

Cong Lin

Li Hexin

Yu Yanjiang

7mT総数

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

9

(12) 21 22 25 2
(12) 22 22 26 2
(12) 23 41 27 20

22 8 24 15 (16)
(16) 24 43 28 19

22 9 25 18 (16)
14 10 26 43 (16)

(16) 28 3 29 ○ 8
(16) 29 40 30 8

305 11 10 ――

0

1

0 139
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0.36412 33
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16

後半

9

3

0.000
G
K

0.000

2

0.30812
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3

1

9 2

1

1

Kim Min Goo

Kim Jang Moon

8

Lee Dong Myung

Choi Hwan Won

Cho Joung Lae

Lee Doo Kyu

Kang Il Koo

Shin Seung Il

Hong Jin Ki

Lee Tea Young 0

1

2

7

タイムアウト

3

12

47

FS阻止

1

0

7mT総数

6

4

率

1.000

FS総数

20

16

3

1

3

6

3

Kim Se Ho

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ
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Cho Hyun Chul

1
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3

23

16
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12

No

1 1

G
K

前半

後半

率

0.750

0.667

0.250

0.667

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

1.000

Kim Dong Cheol

総　合　計

6

27

30

15

4

1

20

8 8審判 Kawai Norinaga Usui Ken

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

1 1合計 後半0.6671.000 3020 JHL Running Score Ver. 3.09.53
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。


